2022年６月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

役員の異動に関するお知らせ

2022年６月１日付で下記のとおり役員の異動について、お知らせいたします。

記

新任の執行役員

氏 名 役職、担当等

酒井
さかい

 弘樹
ひろき

 執行役員 情報システム企画担当

巴
ともえ

 祐治
ゆうじ

 執行役員 セットアップ担当

以 上

■ご参考

2022年６月１日付、当社の役員構成は以下のとおりとなります

＜取締役＞

代表取締役社長 兼 CEO 湯浅 哲哉

取締役 菅野 有美

取締役 益田 美貴

取締役 畠山 清治

取締役（非常勤） 浅野 靖成

取締役（非常勤） 馬島 薫

＜監査等委員＞

取締役 平井 成人

取締役（非常勤） 青井 博之

取締役（非常勤） 堀内 雅生

＜執行役員＞

執行役員 益田 美貴

執行役員 穂坂 英

執行役員 木村 嵩

執行役員 浅井 周嗣

執行役員 徳野 貴信

執行役員 関口 廣光

執行役員 曽根 秀明

執行役員 渡邉 雅彦

執行役員 影山 貴裕

執行役員 加藤 匡一

執行役員 酒井 弘樹

執行役員 巴 祐治